

Objednávka č.:

31/2022

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

V Oščadnici dňa 17. 02. 2022

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obečný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

AGROŽEL KNK, s. r. o.
Ul. SNP 2072
023 02 Krásno nad Kysucou
IČO: 51324270

P.č.	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	PVC zátku kan. 315	1	ks	12,62	15,15	20	12,62	2,52	15,14
2.	Vrecia 700 x 1100/0,004 25 ks	2	ks	2,33	2,80	20	4,66	0,93	5,59
3.	Pilník PSO 150/2	1	ks	3,83	4,60	20	3,83	0,77	4,60
4.	Sekáč SDS+250/20	1	ks	1,87	2,25	20	1,87	0,37	2,24
5.	Vrút 4,2 x 16	10	ks	0,01	0,01	20	0,10	0,02	0,12
6.	Príchytka CL16	20	ks	0,12	0,14	20	2,40	0,48	2,88
7.	Príchytka CL25	20	ks	0,15	0,18	20	3,00	0,60	3,60
8.	Chránička FXP turbo 16	50	m	0,48	0,58	20	24,00	4,80	28,80
9.	Chránička PX Turbo 25	50	m	0,56	0,67	20	28,00	5,60	33,60
10.	Dvojlinka 2 x 1,5	9	m	0,67	0,80	20	6,03	1,21	7,24
11.	Konzola 150	3	ks	0,54	0,65	20	1,62	0,32	1,94
12.	Krabica 75 x 45 x 37 mm	3	ks	0,50	0,60	20	1,50	0,30	1,80
13.	Krabica 75 x 75 x 40 mm	3	ks	0,54	0,65	20	1,62	0,32	1,94
14.	Krabica 85 x 85 x 40 mm	3	ks	0,54	0,65	20	1,62	0,32	1,94
15.	Konštruk. skrutka 8 x 280 17705	10	ks	0,69	0,83	20	6,90	1,38	8,28
16.	Konštruk. skrutka 17689	20	ks	0,12	0,15	20	2,40	0,48	2,88
17.	Sada k WC doske	3	ks	4,58	5,50	20	13,74	2,75	16,49
18.	Záves dverový F16	3	ks	0,83	1,00	20	2,49	0,50	2,99
19.	WD 40 100 ml	1	ks	2,50	3,00	20	2,50	0,50	3,00
20.	Zlava za doklad	1	ks	-12,09	-14,51	20	-12,09	-2,42	-14,51

Predpokladaná suma bez DPH /€/

108,81 €

DPH 20 %

21,76 €

Predpokladaná suma s DPH /€/

130,57 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

prevodom

Spôsob dopravy

osobný odber

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Slovenská sporiteľňa, a.s.

číslo: 5077238765/0900

OBEC OŠČADNICA

pečiatka a pod